
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 46530-2013 z dnia 2013-02-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wieruszów 

Przedmiot zamówienia stanowi wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych samochodowych, motocyklowych, 

motorowerowych i do przyczep według niżej podanych rodzajów: 1) samochodowe jednorzędowe 6.500 szt., 2) 

samochodowe dwurzędowe 50 szt., 3)... 

Termin składania ofert: 2013-02-12  

 

Wieruszów: Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjny ch, 

samochodowych, motocyklowych i do przyczep dla Wydz iału 

Komunikacji i Dróg w Starostwie Powiatowym w Wierus zowie  

Numer ogłoszenia: 85626 - 2013; data zamieszczenia:  01.03.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 46530 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiat Wieruszowski, Rynek 1-7, 98-400 Wieruszów, woj. łódzkie,                      

tel. 62 78 13 370, 62 78 13 386, faks 62 78 31 963. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie i dostawa tablic 

rejestracyjnych, samochodowych, motocyklowych i do przyczep dla Wydziału Komunikacji i Dróg w 

Starostwie Powiatowym w Wieruszowie. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiot zamówienia stanowi wykonanie i dostawa 

tablic rejestracyjnych, samochodowych, motocyklowych, motorowerowych i do przyczep według 

niżej podanych rodzajów: 1) samochodowe jednorzędowe 6.500 szt., 2) samochodowe dwurzędowe 

50szt., 3) do przyczep jednorzędowe 400 szt., 4) do przyczep dwurzędowe 100szt., 5) motocyklowe 

400szt., 6) motorowerowe 300szt.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.19.50.00-2. 



SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.02.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• UTAL sp. z o.o., Gruszczyn, ul. Katarzyńska 9, 62-006 Kobylnica, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 42823,33 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  43639,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 43639,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 45039,00 

• Waluta:  PLN. 

 
 


